
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 4/2023 - GAB-CCAAB (11.01.21.55) 

 23007.00005309/2023-82Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 01 de Março de 2023

ORDEM DE SERVIÇO

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E 
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Nomear o Comitê do CCAAB para coordenar as atividades relacionadas ao Programa de
Monitoria em Ensino de Graduação, composto pelos membros docentes Vanderlei da
Conceição Veloso Júnior (Presidente), Ana Paula Cardoso Peixoto, Ana Elisa Del’Arco
Vinhas Costa, e a servidora técnico-administrativa Jaiana da Silva Santos, e revogar a
Ordem de Serviço 024/2021 do Gabinete do Diretor.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 01/03/2023 11:32)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2023 ORDEM DE SERVIÇO 01/03/2023

be17f98494

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

